ПРОТОКОЛ №
От 4 января 2007 года г. Щелково

Общего собрания жителей владельцев квартир жидого дома 16 по ул.8-е
Марта г. Щелково

Всего собственников 109, количество голосов 199,8 (100%)
Присутствовало на собрании-79, количество голосов 131,9 (66,0%). Кворум
имеется.
На собрание приглашены: директор ООО «Жилсервис-А» Строганова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 выборе способа управления жилым домом 16 по ул. 8-е Марта
2. Выбор управляющей компании.
3. О договоре управления жилым домом
1. По первому вопросу слушали Новичкову Т.Г.: В связи со сдачей дома в
эксплуатацию собственникам необходимо определиться со способом
управления общей собственностью ж\дома. Предлагаю выбрать
управление домом силами управляющей компании.
Голосовали: единогласно.
Решили: Управление жилым домом организовать силами управляющей
компании.
2. По второму вопросу слушали Новичкову Т.Г.: Поскольку приемкой в
эксплуатацию нашего жилого дома занималась управляющая компания
ООО «Жилсервис-А», полезнее было бы для дома передать функции
управления этой же компании.
Голосовали: единогласно.
Решили: Избрать управляющую организацию ООО «Жилсервис-А» и
заключить с ней договор управления жилым домом. Собственникам
квартир заключить поквартирные договоры на управление и
эксплуатацию ж\дома с компанией ООО «Жилсервис-А».

Подписи

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

Новичкова Т.Г.
Казяба М.п.